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Volantor - KMZ BIS - 500ml (Tarcza
odpornościowa dla gołębi wyczynowych)

Cena 77,90 zł

Numer katalogowy 2491

Producent Volantor

Opis produktu

Volantor - KMZ BIS - 500ml (Tarcza odpornościowa dla gołębi wyczynowych)

  

Volantor – KMZ BIS to mieszanka paszowa uzupełniającą, która jest kompleksem naturalnych, ziołowych, mikroorganicznych,
mineralnych i witaminowych składników. Jej zadaniem jest dostarczenie niezbędnych elektrolitów, minerałów, witamin,
kompozycji odżywczych i odpornościowych, aby zabezpieczyć gołębie wyczynowe przed infekcjami i stresem w całym cyklu
rozwojowym. Skutecznie zapobiega chorobom gołębi młodych.

Korzyści ze stosowania

ZABEZPIECZA GOŁEBIE MŁODE PRZED ADENOWIROZĄ
wzmacnia prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
hamuje rozwój wirusów i wypiera patogenne bakterie
buduje odporność na stres, szczególnie podczas lotów konkursowych
chroni gołębie stare przed wirusami m.in. paramyksowirozą, herpeswirozą, rotawiroza, cirkowirozą
działa przeciwzapalnie i kojąco na stany zapalne w organizmie
regeneruje i wzmacnia układ pokarmowy

Działa niczym antybiotyk! To naturalna, wieloskładnikowa kompozycja, która ma zadanie działania – odpornościowego,
przeciwwirusowego, antystresowego, osłaniającego, regenerującego, przeciwbakteryjnego, bakteriostatycznego,
wzmacniającego oraz zwalczajacego drobnoustroje i wirusy.

Skład

wywar z zielonej herbaty i  płatków róży dzikiej, wywar z pąków i owoców róży pomarszczonej, koncentrat owocowy,
miód mniszkowy, przefermentowana melasa z trzciny cukrowej, bakterie mlekowe, elektrolity, magnez, sód, potas,
naturalny węglan ciężki wapnia ze skorupiaków, L-karnityna, kolagen płynny, witaminy B12, witamina E,
ashwagandha, zacier z migdałecznika chebułowca.

Stosowanie

Profilaktycznie – produkt stosować raz w tygodniu( 5ml /1L wody) przez cały rok, oprócz okresów poniżej:

w okresie przygotowawczym do lotów, dwa razy w tygodniu 5ml / 1L wody
W okresie treningu i lotów gołebi młodych, dwa do trzech razy w tygodniu 5ml / 1 L wody
po przylocie z wyczynu, raz dziennie w niedzielę i poniedziałek 5 ml/ 1 L wody
w okresie pierzenia i osłabienia gołębi, dwa razy w tygodniu 5 ml/ 1 L wody

Informacje dodatkowe

Preparat zawiera żywe mikroorganizmy, których nie należy łączyć ze środkami bójczymi, dezynfekcyjnymi, ani
detergentami.
Do rozcieńczania należy używać wody niechlorowanej, lub wodę odstawioną na 12 godzin w otwartym naczyniu.
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